РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2017  № 77
х. Малотокмацкий
О признании утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 27.05.2013 № 35 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности внутрипоселковых дорог местного значения».
В связи с внесением Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ  изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», законодательством,  руководствуясь Областным  законом  № 899-ЗС от 29.12.2016 «О  внесении  изменений  в  областной  закон  о  местном  самоуправлении  в  Ростовской  области», Уставом  Первомайского  сельского поселения,  Администрация  Первомайского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:
      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения № 35  от 25.07.2013 «Об утверждении административного  регламента  осуществления муниципального  контроля за  обеспечением сохранности автомобильных   дорог  местного значения Первомайского  сельского  поселения».
       2.  Обнародовать настоящее постановление  на  информационных  стендах Первомайского сельского поселения, разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения в сети Интернет
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                        М.Н. Левочкин
Постановление вносит специалист первой категории
Администрации Первомайского сельского поселения